184/8003
Ms Mto

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 435/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Exonerar o servidor HULHIAN SIQUEIRA do cargo

comissionado de Secretário de Apoio Técnico Judiciário (CJ-3), com efeitos a

partir de 22 de setembro de 2003.

Anote-se e publique-se.

/ A É (15 o

pele EEÁ£O MA A TELÁS AR NES

Presidente /